— 1 —

中国电机工程学会文件

电机科〔2024〕14号

中国电机工程学会关于转发《中国科协宣传

文化部关于2024年元旦春节期间深入开展科技

志愿服务活动的通知》的通知

各理事单位、专业委员会（分会）、省级电机工程/电力学会、会

员中心、电力科普教育基地、电力之光科学传播专家：

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落

实习近平文化思想，引导科技工作者践行“研当以报效国家为己

任，学必以服务人民为荣光”的科技志愿精神，中国科协宣传文

化部发出《关于2024年元旦春节期间深入开展科技志愿服务活动

的通知》(科协宣函文字〔2024〕1号)。

— 2 —

现将通知转发给各有关单位和科学传播专家，根据文件要

求，请高度重视，认真部署，结合电力行业实际情况，动员广大

科技志愿者和科技志愿服务组织发挥专业优势，广泛开展服务活

动，并将活动新闻等材料于2月28日之前报送至中国电机工程学会

科普部。其他要求请阅附件。

中国电机工程学会科普部  联系方式

联 系 人:肖伟伟

联系电话：010-63416397

电子邮箱：weiwei-xiao@csee.org.cn

    附件：中国科协宣传文化部关于 2024年元旦春节期间深入开

展科技志愿服务活动的通知

                                                            中国电机工程学会

2024年 1月 18日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

抄送：

中国电机工程学会 2024年 1月 18日印发